
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 26 del 06/03/2003
 

 
COMUNE DI MOTTOLA (Taranto)DECRETO 13 febbraio 2003, n. 92
 
 Indennità d'esproprio.
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n.9 in data 19.1.2001 con la quale veniva approvato il progetto
per la realizzazione dei lavori di sistemazione del parco Pineta a valle di Via Gramsci, riconoscendo
all'opera il carattere di pubblica utilità, ai sensi dell'art. 1 della legge n. 1/ 1978;
 
Omissis
 
DECRETA
 
Art. 1
 
L'indennità da corrispondere, ai sensi dell'art. 16 della legge n. 865/1971, agli aventi diritto per
l'esproprio dei beni immobili nel Comune di Mottola necessari per la realizzazione dei lavori di
sistemazione del parco Pineta a valle di Via Gramsci, è quella riportata nello schema seguente:
COMUNE DI MOTTOLA REGIONE AGRARIA N. 2

1


